
ZARZĄDZENIE NR 364/25 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania złożonych 
ofert na realizację zadania „Prowadzenie działań na rzecz ochrony 

zwierząt bezdomnych i wolno żyjących” 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a, ust. 2b, 
ust. 2d, ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje : 
§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych 

w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.) na realizację 
zadania: „Prowadzenie działań na rzecz ochrony zwierząt bezdomnych i wolno 
żyjących”, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie osobowym: 
1) Małgorzata Bocianowska – Naczelnik Wydziału Komunalnego, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Lokalami Urzędu Miasta Krosna – 
Przewodniczący Komisji; 

2) Agnieszka Wojtowicz – inspektor w Wydziale Komunalnym, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Lokalami Urzędu Miasta Krosna – Zastępca 
Przewodniczącego Komisji; 

3) Bernadetta Józefczyk – Dziki – inspektor w Wydziale Komunalnym, 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Lokalami Urzędu Miasta Krosna – 
członek Komisji; 

4) Tomasz Kozioł – inspektor w Wydziale Komunalnym, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Lokalami Urzędu Miasta Krosna – członek Komisji. 
§ 2. Komisja działa bez udziału osób wskazanych przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, albowiem 
osoby takie nie zostały wskazane. 

§ 3. Do członków Komisji biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się 
przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2024 r., poz. 572) dotyczące wyłączenia 
pracownika. Każdy członek przed rozpoczęciem pracy Komisji zobowiązany 
jest do złożenia pisemnego oświadczenia, którego wzór stanowi załącznik nr 1 
do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27708DB-96FE-4A35-8BFE-94603B68B450. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Zadaniem Komisji jest opiniowanie złożonych ofert wysłanych za 
pomocą aplikacji internetowej Generatora eNGO, na postawie analizy oraz 
oceny formalnej i merytorycznej ofert na kartach, których wzory stanowią 
odpowiednio załącznik nr 2 i załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. W następnym etapie Komisja przekazuje Prezydentowi Miasta Krosna 
opinię dotyczącą złożonych ofert, który po zapoznaniu się z jej treścią 
podejmuje ostateczną decyzję o wyborze oferty i wysokości przyznanych 
środków publicznych. 

3. Komisja może realizować swoje zadania, jeżeli w posiedzeniu 
uczestniczy co najmniej 3 osoby. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27708DB-96FE-4A35-8BFE-94603B68B450. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

OŚWIADCZENIE 

 

 

Oświadczam, że nie podlegam wyłączeniu od udziału w pracach Komisji 

Konkursowej na  podstawie przepisów ustawy z dnia 4 czerwca 1960 r. – 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r., poz. 572) 

dotyczących wyłączenia pracownika. 

 

 

…………………………………                           Krosno, …02.2025 r. 

     (imię nazwisko) 

 
   
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 364/25
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 17 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27708DB-96FE-4A35-8BFE-94603B68B450. Podpisany Strona 1



               
 
 
 

 
KARTA OCENY FORMALNEJ OFERT 

 
 

Nazwa zadania: Prowadzenie działań na rzecz ochrony zwierząt bezdomnych i wolnożyjących. 
 
 
 
 
 
 
Oferent 

A
k
tu

a
ln

y
 

o
d

p
is

 z
 K

R
S

 

S
ta

tu
t 

O
fe

rt
a

 z
ło

ż
o

n
a
 

w
 t

e
rm

in
ie

 i
 

p
ra

w
id

ło
w

o
 

p
o

d
p

is
a
n

a
 ,

 p
o

s
ia

d
a

 

p
ie

c
z
ę
c
ie

 

O
fe

re
n

t 
p

ro
w

a
d
z
i 

d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 s

ta
tu

to
w

ą
 

w
 d

z
ie

d
z
in

ie
 o

b
ję

te
j 

k
o

n
k
u

rs
e

m
  

 

P
e

łn
o

m
o

c
n

ic
tw

o
 l
u

b
 

u
p

o
w

a
ż
n

ie
n

ie
 d

o
 

d
z
ia

ła
n
ia

 w
 i
m

ie
n

iu
 

o
fe

re
n

ta
 

D
e
k
re

t 
o

 p
o

w
o
ła

n
iu

 

n
a

 p
ro

b
o

s
z
c
z
a

 l
u

b
 

in
n

ą
 f
u

n
k
c
ję

 

u
p

o
w

a
ż
n

ia
ją

c
y
 d

o
 

s
k
ła

d
a

n
ia

 o
ś
w

ia
d

c
z
e

ń
 

w
o
li.

 

P
ro

g
ra

m
 d

z
ia

ła
n

ia
 

D
e
k
la

ra
c
ja

 o
 

z
a

m
ia

rz
e

 o
d
p

ła
tn

e
g
o

 

lu
b

 n
ie

o
d

p
ła

tn
e

g
o

 

w
y
k
o

n
a

n
ia

 z
a

d
a

n
ia

 

U
d
z
ia

ł 
ś
ro

d
k
ó

w
 

w
ła

s
n
y
c
h

 m
in

. 
3
0

 %
 

 
Oferta spełnia 
wymogi formalne 

 
tak 

 
nie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

        

 

  

 

        

 

  

 

 
 
 
Podpisy:   1) ………………     2)……………….     3)………………                              Krosno, ...02.2025 r. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 364/25
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 17 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27708DB-96FE-4A35-8BFE-94603B68B450. Podpisany Strona 1



               
 
 
 
 
  
                    

                 
OCENA  MERYTORYCZNA   OFERT 

 
Nazwa zadania: Prowadzenie działań na rzecz ochrony zwierząt bezdomnych i wolnożyjących. 
 

Oferent 

 
Kryteria 

 

Razem 
punktów 

Proponowana 
wysokość 
dotacji 

Możliwość 
realizacji 
zadania 

Planowane 
koszty 
realizacji 
zadania 

Proponowana 
jakość zadania 
i kwalifikacje 
osób 
realizujących 
zadanie 

Udział środków 
finansowych 
Oferenta lub 
środków 
pochodzących 
z innych źródeł 

Wkład 
rzeczowy, 
osobowy,  
w tym 
świadczenia 
wolontariuszy 

Rzetelność 
 i 
terminowość 
oraz sposób 
rozliczania 
dotacji w 
latach 
poprzednich 

---------------------- 

 
Maksymalna ilość punktów 

 

5 15 15 20 20 5 --------------------- 80 
 
 

 
 
 

         

 
 
Podpisy:  1. ………………       2………………..        3……………        4……………        5……………….. 

      
 
 
Krosno, ….02.2025 r. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 364/25
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 17 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27708DB-96FE-4A35-8BFE-94603B68B450. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Krosna w sprawie powołania Komisji 
konkursowej do opiniowania złożonych ofert na realizację zadania 
„Prowadzenie działań na rzecz ochrony zwierząt bezdomnych i wolno 
żyjących”. 
 Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.), 
organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję 
konkursową w celu zaopiniowania złożonych ofert.  
 
 W związku z powyższym konieczne jest powołanie komisji, która zaopiniuje 
złożone oferty zgodnie z Zarządzeniem Nr 326/25 Prezydenta Miasta krosna z dnia 
16 stycznia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych na rzecz mieszkańców miasta Krosna na rok 2025. 
Komisja dokona analizy i oceny formalnej i merytorycznej ofert oraz przekaże 
Prezydentowi Miasta Krosna opinię dotyczącą złożonych ofert. 

  
Rozpatrzenie ofert nastąpi do dnia 20 lutego 2025 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27708DB-96FE-4A35-8BFE-94603B68B450. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 364/25 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


